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SUNUŞ 

    Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen 

ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 

idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması 

ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.  

                         Ahmet IŞIK                                                                                                                                                  

Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ahmet IŞIK Okul Müdürü Çınar YILDIRIM Müdür Yardımcısı 

Çınar YILDIRIM Müdür Yardımcısı İsmail EMREOĞLU Sınıf Öğretmeni 

Mehmet BAŞBUĞ Sınıf Öğretmeni Nuray TTURHAN Sınıf Öğretmeni 

Bayram ŞİMŞEK Okul aile birliği Başkanı Fatma HALAÇ Sınıf Öğretmeni 

ŞEVKET ER Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Döndü YILDIRIM Okul Öncesi Öğretmeni 

ALİ UYSAL Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yaprak GÜRBÜZER Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 İlimiz Dinar ilçesi Hürriyet Mahallesinde mülkiyeti Dinar Belediyesine ait olan arsa üzerine İl Özel İdaresi tarafından 6 

derslikli standart proje üzerine inşa edilerek ilk defa 1978-1979 eğitim öğretim yılında Hürriyet İlkokulu olarak göreve başlamıştır. 

1996 yılında okul bahçesinin logosuna Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yaptırılan 17 derslik 2 laboratuar bir adet çok amaçlı 

salondan oluşan 4 katlı ek bina yaptırılarak sekiz yıllık eğitime tam gün olacak şekilde eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuzda 5 

derslik, 1 anasınıfı; kız, erkek ve öğretmen lavaboları bulunmaktadır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine 

geçilmesinden dolayı okulumuz Sermaye Piyasası Kurulu YBO’dan ayrılıp Menderes İlkokuluna bağlanmıştır. Ancak velilerin 

istekleri üzerine Afyonkarahisar valiliğinin aldığı kararla 2014-2015 eğitim öğretim yılında Dinar Hürriyet İlkokulu olarak tekrar 

eğitim öğretim hayatına başlamıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AFYONKARAHİSAR İlçesi: DİNAR 

Adres:  
Hürriyet  Mah. Fabrika sok. No:1  

DİNAR/AFYONKARAHİSAR 
Coğrafi Konum (link): https://tinyurl.com/s5ev86q 

Telefon Numarası:  0(272) 353 06 66 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: dinarhurriyetilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: dinarhurriyetilkokulu@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 759020 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1978 Toplam Çalışan Sayısı  9 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 80 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 62 Erkek 2 

Toplam 142 Toplam 5 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 7 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 4 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 270 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 17 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 23 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 2241 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1541    

Okul Kapalı Alan (m2) 700    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 45    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI 6 16 22 

1/A 19 13 32 

2/A 13 20 33 

3/A 12 19 31 

4/A 12 12 24 

 

TOPLAM 

 

62 

 

80 

 

142 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 200 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 3018.90 670.00 

2018 2348.90 1002.00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

İç paydaşlarımıza uygulanan çeşitli anketler doğrultusunda okulumuz hakkındaki görüşlerinin çoğunlukla olumlu olduğu görülmüştür. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerde disiplin gerektirecek davranışlar olmaması 

Çalışanlar Kurum içinde hizmet içi eğitime önem verilmesi 

Genç öğretmen kadrosunun bulunması 

Sosyal konulara duyarlı ve pedagojik konularda bilgi sahibi öğretmen ve yöneticilerimizin bulunması 

Veliler Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve işbirliği 

Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin dış mekân etkinlikleri için uygun olması 

Okula ulaşımın kolay olması 

Donanım ADSL bağlantısının olması (Fiber İnternet) 

Güvenlik kameralarının olması 

Her sınıfta bilgisayar ve akıllı tahta olması 
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Bütçe Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

İdareci ve personel ilişkisinin kuvvetli olması 

İletişim Süreçleri Okul yönetici ve personelinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

Diğer Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

Beyaz Bayrak sahipli okul olmamız 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sirkülâsyonunun fazla olması 

Gelen öğrencilerin okul başarısının çok altında olması 

Okuma alışkanlığının az olması 

Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Veliler Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

Ailelerin eğitim öğretim faaliyetlerine yeterli önemi göstermemesi 

Velilerin eğitim seviyelerinin düşük olması 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

Donanım Konferans salonunun olmaması 

Okulda bir spor salonunun olmaması 
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Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 

Bütçe Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin yetersiz kalması  

Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması 

İletişim Süreçleri Zaman kısıtlı olduğundan yeterli iletişim sağlanamaması 

Diğer Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Yerel yönetim sivil toplum kuruluşlarının eğitime desteği 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kurumların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Diğer kurumlar ve sivil toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 İlkokul eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

3 Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ: 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin 

ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön 

planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

VİZYONUMUZ : 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ : 

➢ Milli ve Manevi Değerler 
➢ Yasalara Saygı 
➢ Akılcılık 
➢ Çağdaşlık 
➢ İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 
➢ Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 
➢ Eleştirel Düşünme 
➢ Fırsat Eşitliği 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve uyum, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak  

Stratejik Hedef 1.1: İlkokul eğitim kurumlarında 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %3’ten %1’e indirmek 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 İlkokul net okullaşma oranı (6-9 Yaş) %100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG 1.1.2 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı %3 %3 
%1 %1 %1 %1 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız öğrenci oranı %2 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG 1.1.4 
İlkokul 1. sınıf öğrencilerinden en az 1 yıl 

okulöncesi eğitim almış öğrenci oranı 

%82 %95 %99 %100 %100 %100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Hazırlanacak program doğrultusunda her öğrencimiz 

ilkokul döneminde her sınıfta en az 1 kez ziyaret edilecek. 

. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 

1.1.2 Veli paylaşım günleri düzenlenecek Okul Yönetimi Haziran 2020 

1.1.3 
Velilerin bilgi düzeylerinin artırılması için eğitim 
faaliyetleri düzenlenecek 

Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 

kazandırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 
10 15 20 25 30 35 

PG.2.1.2 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 
0 2 4 5 6 7 

PG.2.1.3 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 

0 0 20 40 60 80 

PG.2.1.4 
Eğitim-öğretim yılı 

içerisinde 4. Sınıf 

öğrencilerden belge 

alanların oranı 

PG.2.1.4.1 Teşekkür 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 

9 11 12 13 14 15 

PG.2.1.4.2 Takdir belgesi 

alan öğrenci Oranı 

7 10 11 12 13 14 

PG.2.1.6 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 

öğrencilerden başarılı olanların oranı 

95 100 100 100 100 100 

PG.2.1.7 Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan 

Faaliyet Sayısı 

2 4 5 6 6 6 

PG.2.1.8 

 
Ders bazında yılsonu 

puan ortalamaları 

PG.2.1.8.1  4. sınıf 

yabancı dil dersi 
74 80 

85 88 90 92 

PG.2.1.8.2  4. sınıf 

matematik dersi 

76 80 85 88 90 92 

PG.2.1.8.3  4. sınıf 

Türkçe dersi 

71 75 80 85 88 90 
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No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 
Öğretmenler 

Kurulu 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 
Öğretmenler 

Kurulu 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Okul Stratejik 

Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

5. 
Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri düzenlenecek, tüm öğrenciler 

takdir ve teşekkür belgesi için teşvik edilecektir. 
Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

6 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

7 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
Okul Stratejik 

Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

8 Okulda ortak etkinlikler yapılacaktır. 
Okul Stratejik 

Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

9 Okul aile işbirliğini geliştirecek çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca 

10 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

11 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

12 
Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

13 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının arttırılması için kitap okumayı teşvik edici faaliyetler 

yapılacaktır. 

Öğretmenler 

Kurulu 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 
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Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak  

Stratejik Hedef 2.1:   Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve rehberlik gereksinimlerini 

karşılamak   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı Sayısı (Toplam) 0 0 0 0 0 1 

PG 1.2.2 Destek Odası Sayısı (Toplam) 1 1 1 1 1 1 

PG 1.2.3 
Özel eğitim kapsamında tanılanmış öğrenci 

sayısı (Toplam) 
3 4 2 2 2 2 

PG 1.2.4 
Resmi özel eğitim kurumlarından yararlanan 

öğrenci sayısı (Toplam) 
5 6 7 8 9 10 

PG 1.2.5 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.2.6 
Okullarda rehberlik servisinden faydalanan 

öğrenci sayısı 
3 32 49 77 98 150 

PG 1.2.7 
Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli 

sayısı 
3 20 39 54 69 80 

PG 1.2.8 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, 

seminer, eğitim, proje çalışmaları vb.) 
3 5 6 7 8 9 
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PG 1.2.9 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan 

veli oranı  
20% 35% 50% 65% 80% 90% 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı 
123 134 139 144 147 150 

PG 1.2.11 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 
5 5 5 5 5 5 

PG 1.2.12 

TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen yardımcı personel 

sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG 1.2.13 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen veli sayısı 
11 27 40 55 69 80 

 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. 
Tüm öğrencilere ve velilere özel eğitim çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılacak Okul Stratejik 

Plan Ekibi 
Her eğitim 
öğretim yılı 

2. 
Özel eğitim öğrencilerinin çalışmaları düzenli olarak okul genelinde sergilenecek Okul Müdürlüğü 

Her eğitim 

öğretim yılı 

3. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden destek alınarak özel eğitim ve bağımlılıkla 
mücadele konusunda uzman desteğiyle eğitim verilecek 

Rehberlik Servisi 
Her eğitim 

öğretim yılı 

 

 



 

27 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

0 0 1 2 3 4 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

0 0 1 2 3 4 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 

0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.4 Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

2 2 3 4 5 6 

PG.3.1.4 Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati 
(Eğitim Öğretim Yılı İçi) 

6 8 10 12 14 15 

PG.3.1.5 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel 
oranı 

%10 %25 %30 %40 %50 %75 

PG.3.1.6 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı % 

50 50 40 30 25 20 

PG.3.1.7 
Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı % 

0 0 20 25 50 80 

PG.3.1.8 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel 
oranı 

10 20 25 50 80 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.1. 
Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.2 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime 
yönlendirilmesi için teşvik sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik 
eğitimler almaları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 FCL (Future Classroom Lab) Sayısı 
0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 
0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifika durumu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.4 
Kütüphanede yer alan kitap sayısı 

0 80 120 160 200 250 

PG.3.1.5 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 

0 80 100 120 140 150 

PG.3.1.6 
Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 

0 0 1 1 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 

alternatif kaynakların hayata geçirilmesi 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

2020-2021 Eğitim Öğretim 
Yılı 

3.1.2 

Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi 
ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.3 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 

 
Okul Yönetimi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik 

faaliyetlerin düzenlenmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

3.1.5 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 

edilecektir. 
Okul Yönetimi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

3.1.6 
Öğrencilere kütüphaneden faydalanmalarına yönelik 

faaliyetler yapılacaktır. 
Okul Yönetimi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

3.1.7 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 

etkinlikler planlanacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 
80 85 88 90 95 100 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet oranı (%) 

90 95 97 98 99 100 

PG.3.1.3 
Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  

15 20 25 30 40 50 

PG.3.1.4 Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı 
150 200 300 500 750 1000 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 

benimsenecektir. 
Okul Yönetimi 

Tüm Eğitim Öğretim Yılı 
Boyunca 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 
Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 

3.1.3 Okul internet sitesi güncellenecektir. Okul Yönetimi 
Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 1000 2000 3000 6000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1250 1750 2250 2750 3500 11500 

TOPLAM 1250 1750 3250 4750 6500 17500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER: 

Stratejik Planlama Üst Kurul Bilgileri Stratejik Planlama Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

 
Ahmet IŞIK 

 

 
Okul Müdürü 

 
Çınar YILDIRIM 

Müdür Yardımcısı 

 
Çınar YILDIRIM 

 

 
Müdür Yardımcısı 

 
İsmail EMREOĞLU 

Sınıf Öğretmeni 

 
Mehmet BAŞBUĞ 

 

 
Sınıf Öğretmeni 

 
Nuray TURHAN 

Sınıf Öğretmeni 

 
Bayram ŞİMŞEK 

 

 
Okul aile birliği Başkanı 

 
Fatma HALAÇ 

 

Sınıf Öğretmeni 

 
ALİ UYSAL 

 
Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 
Döndü YILDIRIM 

 
Okul Öncesi 
Öğretmeni 

 
ŞEVKET ER 

 

 
Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 
Yaprak GÜRBÜZER 

 

 
Gönüllü Veli 

 


